0 - 5%
ESEMPIO DI APPLICAZIONE / APPLICATION EXAMPLE
PAVIMENTAZIONE
PAVING TILE
TESTA AUTOLIVELLANTE
SELF-LEVELLING HEAD
SUPPORTO REGOLABILE
“ETERNO”

SE 12
270 - 455 mm
SE 11
300 - 400 mm
SE 10
250 - 385 mm
SE 9
205 - 345 mm
SE 8
235 - 325 mm
Disco Livellatore LH3
LH3 Levelling Disc
Avvitatore
Regulation Key
E174037050 SE1 37,5-50
E174050075 SE2 50-75
E174075120 SE3 75-120
E174120170 SE4 120-170
E174170215 SE5 170-215
E174140230 SE6 140-230
E174185275 SE7 185-275
E174235325 SE8 235-325
E174205345 SE9 205-345
E174250385 SE10 250-385
E174300400 SE11 300-400
E174270455 SE12 270-455
E174315500 SE13 315-500
E174365550 SE14 365-550
SUPPORTO REGOLABILE "ETERNO" / ADJUSTABLE PAVING SUPPORT "ETERNO"
EURO
4,90
5,15